27/04/2022 14:36 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79169 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2442/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DO
CALÇAMENTO DA LADEIRA JOÃO
VENTURA TORRES, 479 - ESTRADA DA
SAUDADE.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade com o conserto do calçamento
da Ladeira João Ventura Torres, 479 – Estrada da Saudade.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a localidade acima citada vem sofrendo com as avarias no
calçamento devido às chuvas do dia 15 de fevereiro, sendo agravada com as chuvas do dia 20
de março.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do Documento: 26/04/2022 - 17:11:38
Data do Processo: 26/04/2022 - 17:13:14
Processo: 2442/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022041900000001244

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220419000000012442